
OBJEDNÁVKA
Číslo: 23 639500463

Zpracoval: Tel. číslo: 

Email:

Objednatel:
Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7 
Praha 110 00

Objednávku vystavuje organizační složka:
Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 26 
Brno 611 43

Dodavatel:
JICOM, spol. s r.o. 
Jarní 1116/50 
614 00 Brno 
IČO: 49432095

Notifikace: 12.9.2023 08:59

DIC: CZ49432095

ICO: 70994234 DIC: CZ70994234
"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským

Termín dodání:
do 31.05.2024

Č.j.: 21620/2023-SŽ-OŘ BNO-NPI

Smlouva: E639-S-3140/2021

Splatnost faktury: 30 dní

Potvrzený termín dodání:

Způsob dopravy:
Zajistí dodavatel
Povaha nákupu:m □ □

provoz investice FKSP

Finanční objem (bez DPH) do:
________ CZK 1 051 681,60
Způsob platby:
Převodem
Účetní okruh:□ □

MOZ HOM
0
ZDC

Adresa místa plnění:

Fakturu zašlete:

Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pemera 217 
Pardubice 530 02

Objednáváme u Vás:
Čísi. Kód MTZ Název MJ Množství Cena/jedn.

1 Oprava osvětlení

Objednáváme u Vás opravu osvětlení žst. Hodonice.

1,000 1 051 681,60

Daňový doklad (faktum), vč. případných příloh a potvrzené objednávky, preferujeme zaslat elektronicky ve formátu pdf na e-mail 
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz. Dovolujeme si Vás upozornit, že od 01. 07. 2021 dochází ke sjednocení korespondenčních adres a 
emailových adres pro zasílání Vámi vystavených dokladů. Tato objednávka už obsahuje aktualizované kontaktní údaje.

Přílohy: 1
Záruční doba: Dle smlouvy
Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

Bmo , dne:

(razítko, pod]

Objednatel
jméno: Ing. Libor Tkáč, MBA 
funkce: ředitel

Bmo, Akceptováno dne: 

jméno, příjmení, razítko, p 

Dodavatel:

Strana: 1/2

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Přijatá cena Díla: 1 051 681,60
Požadovaný den zahájení prací na Díle: do 3 dnů po uveřejnění obj. v registru smluv MV
Lhůta pro dokončení Díla: do 31.05.2024
Termíny a rozsah výluk pro provedení Díla (jsou-li 
potřebné)

bez výluk

Místo realizace Díla (Staveniště) žst. Hodonice: km 16,360 - 16,840
Požadavky objednatele na způsob fakturace Díla zaslat elektronicky, fakturace proběhne průběžně dle odsouhlasení 

provedených prací
Další údaje: ne
Přílohy: položkový rozpočet

Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že:
1. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona c. 159/2006 Sb., 

o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní 
podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž 
prokazuje/prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář 
uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující 
alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti

2. on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, 
ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o 
zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) c . 833/2014 ze dne
31. července 2014 omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve 
znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní 
smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i cl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 
písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, cl. 10 písm. b) až f) 
a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, cl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 
2014/25/EU a cl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ECa,

3. on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani 
žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o 
zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) c. 269/2014 ze dne 17. března 2014, 
o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a 
nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto
nařízení Rady (EU) c. 269/2014 (tzv. sankční seznamy) , platných ke dni akceptace této objednávky,

4. přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této 
objednávky, nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu 
evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení 
vztahuje, a to kdykoliv až do okamžiku splnění této objednávky , oznámí tuto skutečnost bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto 
četné prohlášení vztahuje, zadavateli této objednávky.

Strana: 2/2



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy osvětlení v obvodu SEE Brno 2021 - PA 639180287 - č. smlouvy: E639-S-3140/2021

Objekt: SO 01 - část elektro

Místo: Žst. Hodonice Datum: 06.09.2023

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena ce n a  celkem

Poznámka

72 M 7492501510 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový Cu pro pohyblivé přívody, izolace pryžová H05RR-F 3G1,5 (3Cx1,5 CGSG) m ............. ......... ..............

82 M 7492501980 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žílový Cu, plastová izolace CYKY 5J10 (5Cx10) m ............. ........... ................

90 M 7492600200 Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel silový 4 a 5-žílový, plastová izolace 1-AYKY 4x25 m ............. ......... ................

92 M 7493100010
Venkovní osvětlení Osvětlovací stožáry sklopné výšky do 6 m, žárově zinkovaný, vč. výstroje, stožár nesmí mít dvířka (z 
důvodu neoprávněného vstupu) kus ......... ....... dodá SEE v Brně

102 M 7493100410 Venkovní osvětlení Výložníky pro osvětlovací stožáry JŽ 1-900/ Zvýložník ke stožáru JŽ, JŽD kus .......... .............. ................

105 M 7493100660 Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici LED svítidlo o příkonu 36 - 55 W určené pro osvětlení venkovních prostor 
veřejnosti přístupných (nástupiště, přechody kolejiště) na ŽDC.

kus ......... ................ ................

106 M 7493100670
Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici LED svítidlo o příkonu 56 - 100 W určené pro osvětlení venkovních prostor 
veřejnosti přístupných (nástupiště, přechody kolejiště) na ŽDC. kus .......... ................ ..................

113 M 7493102040 Venkovní osvětlení Elektrovýzbroje stožárů a stožárové rozvodnice Stožárová rozvodnice pro stožáry JŽ s oddělovacím 
transformátorem

kus .......... .............. ..................

115 M 7493102000 Venkovní osvětlení Elektrovýzbroje stožárů a stožárové rozvodnice Elektrovýzbroj stožáru pro 1 - 2 okruhy kus ......... ....... dodá SEE v Brně

212 K 7492553010 Montáž kabelů 2- a 3-žílových Cu do 16 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod. m ............. ......... ................

213 K 7492554010 Montáž kabelů 4- a 5-žílových Cu do 16 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod. m ............. ......... ................

214 K 7492652010 Montáž kabelů 4- a 5-žílových Al do 25 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod. m ............. ........... ................

219 K 7493151010
Montáž osvětlovacích stožárů včetně výstroje sklopných výšky do 12 m - včetně připojovací svorkovnice pro 2x svítidla, 
kabelového vedení ke svítidlům a veškerého příslušenství. Neobsahuje základovou konstrukci a montáž svítidla kus ......... .............. ................

221 K 7493152010 Montáž ocelových výložníků pro osvětlovací stožáry na sloup nebo stěnu výšky do 6 m jednoramenných - včetně 
veškerého příslušenství a výstroje

kus .......... .............. ................

224 K 7493152520 Montáž svítidla pro železnici na pevný stožár výšky do 6 m - kompletace a montáž včetně ''superlife'' světelného zdroje, 
elektronického předřadníku a připojení kabelu

kus ......... .............. ..............

225 K 7493152525 Montáž svítidla pro železnici na pevný stožár výšky přes 6 m mimo kolejiště - kompletace a montáž včetně "superlife" 
světelného zdroje, elektronického předřadníku a připojení kabelu

kus .......... .............. ................

230 K 7493155510 Montáž stožárových rozvodnic s jedním až dvěmi jistícími prvky kus ......... ........... ..............

231 K 7493155520 Montáž stožárových rozvodnic pro stožáry JŽ s oddělovacím transformátorem kus .......... ........... ..............

233 K 7493171010 Demontáž osvětlovacích stožárů výšky do 6 m - včetně veškeré elektrovýzbroje (svítidla, kabely, rozvodnice) kus ......... .............. ................

235 K 7493173010 Demontáž elektrovýzbroje osvětlovacích stožárů do výšky 14 m - svítidlo, kabely, rozvodnice kus .......... ........... ..............

274 K 7498150520

Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč - 
celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto 
provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a 
vyhotovení celkové revizní zprávy

kus ......... ................ ................

278 K 7498151020

Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, EPZ pro 
opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního 
souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu 
právnickou osobou na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení protokolu

kus ......... ................ ................

280 K 7498154010
Měření intenzity osvětlení venkovních železničních prostranství - měření intenzity umělého osvětlení v rozsahu tohoto SO 
dle ČSN EN 12464-1/2 včetně vyhotovení protokolu. Měrná jednotka je kus - tj. měření v místě rozpětí svítidel kus ........... ........... ..............

283 K 7498351010 Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav - vyhotovení dokladu o silnoproudých zařízeních a vydání 
průkazu způsobilosti

kus ......... .............. ..............

287 K 7499151010
Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, 
koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod. hod ........... ........... ................

288 K 7499151020
Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení 
stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné 
úpravy výstroje apod.) mechanizmy

hod ........... ........... ................

289 K 7499151030 Dokončovací práce zkušební provoz - včetně prokázání technických a kvalitativních parametrů zařízení hod ......... .............. ..............

290 K 7499151040
Dokončovací práce zaškolení obsluhy - seznámení obsluhy s funkcemi zařízení včetně odevzdání dokumentace 
skutečného provedení hod ......... .............. ..............

293 K 9901000300

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o 
nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 30 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou 
započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční 
cesty nenaloženého dopravního prostředku.

kus ......... ........... ..............

Celkem: 794 412,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy osvětlení v obvodu SEE Brno 2021 - PA 639180287 - č. smlouvy: E639-S-3140/2021

Objekt: SO 02 - část stavební

Místo: Žst. Hodonice Datum: 06.09.2023

P Č T y p K ód P o p is MJ M n o ž s tv í
J .c e n a
TC7KI

c e n a  c e lk e m
TC7K1

9 K 131213102
Hloubení jam  ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v  hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných

m3 ........... .............. ................

17 K 174111101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam , šachet, rýh nebo kolem 
objektů v  těchto vykopávkách

m3 ........... ........... ..............

18 K 181111111
Plošná úprava terénu v  zem ině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé p lochy do 500 m2 při 
nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v  rovině nebo na svahu do 1:5

m2 ........... ......... ...........

23 K 460631124
Zem ni protlaky neřízený zem ni protlak (krtek) v  hornině třídy těžitelnosti i a ii skupiny 3 a 4 prům ěr protlaku přes 75 do y0

m ........... ........... ..............

31 M 589329310 beton C 25/30 X0 kam enivo frakce 0/8 m3 ......... ... ........... ................

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do
41 K 596211120 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním  a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm 

skupiny B, pro plochy do 50 m2
m2 ........... ........... ..............

43 M 35442062 pás zem nící 30x4mm FeZn kg ........... ......... ..............

51 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t ......... ........... ...........

52 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 
i započatý 1 km přes 1 km

........... ........ ...........

53 K 997013601
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 01 01

t ......... ........... ..............

80 M 28619320 trubka kanalizační PE-HD D 110mm m ........... ........... ..............

83 K 460641125
Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zem iny z monolitického železobetonu bez výztuže bez zvláštních 
nároků na prostředí tř. C 25/30

m3 ......... .............. ................

88 K 460752112
Osazení kabelových kanálů včetně utěsnění, vyspárování a zakrytí víkem  ze žlabů plastových do rýhy, bez výkopových 
prací vnější šířky přes 10 do 20 cm

m ............. ......... ................

89 K 460791114 Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 90 do 110 mm m ........... ......... ..............

91 M 34571352 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE m ........... ......... ..............

92 M 34575138 žlab kabelový s víkem PVC (120x100) m ............. ........... ................

Celkem: 179 369,60



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy osvětlení v obvodu SEE Brno 2021 - PA 639180287 - č. smlouvy: E639-S-3140/2021

Objekt: SO 03 - VRN

Místo: Žst. Hodonice Datum: 06.09.2023

J.cena Cena celkemPC Typ Kod_____________________________________________ Popis__________________________________________ MJ Množství _____________
K 022102001 Geodetické práce Geodetické práce elektrického zařízení % ........ .................. ................

3 K 023131011
Projektové práce Dokumentace skutečného provedení zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení - V  sazbě jsou 
obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení elektrických zařízení dle vyhlášky 
146/2008 Sb. včetně zpracování dat v  digitální podobě v  otevřené form ě a je jí předání objednateli

% ........ .................. ................

4 K 024101401 Inženýrská činnost koordinační a kom pletační činnost % ......... .................. ................

5 K 031101001
Zařízení a vybavení staveniště vyjm a dále jm enované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně 
opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 
1 mil. Kč

% ......... .................. ................

Celkem: 77 900,00


		2023-09-15T10:10:35+0000




